分之三以上股份的股东，可以向董事会提交公司股份回购计划的议案，并由股东大会审议通过。（2）任

何对本预案的修订均应经股东大会审议通过，且需经出席股东大会的股东所持有表决权股份总数的三分

之二以上同意通过。5、相关惩罚措施（1）对于控股股东，如已公告增持具体计划但由于主观原因不能

实际履行，则公司应将与控股股东履行其增持义务相等金额的应付控股股东现金分红予以截留，直至控

四川迅游网络科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

股股东履行其增持义务；如已经连续两次触发增持义务而控股股东均未能提出具体增持计划，则公司可

将与控股股东履行其增持义务相等金额的应付控股股东现金分红予以截留用于股份回购计划，控股股东

丧失对相应金额现金分红的追索权；如对公司董事会提出的符合本预案的股份回购计划投弃权票或反对

票，则公司可将与控股股东履行其增持义务相等金额的应付控股股东现金分红予以截留用于下次股份回

购计划，控股股东丧失对相应金额现金分红的追索权。（2）公司董事、高级管理人员应主动履行其增持

义务，如个人在任职期间因主观原因未能按本预案的相关约定履行其增持义务，则公司应将与其履行增

持义务相等金额的工资薪酬代其履行增持义务；如个人在任职期间连续两次未能主动履行其增持义务，

由控股股东或董事会提请股东大会同意更换相关董事，由公司董事会提请解聘相关高级管理人员。（3）

如因公司股票上市地上市规则等证券监管法规对于社会公众股股东最低持股比例的规定导致控股股东、

公司、董事及高级管理人员在一定时期内无法履行其增持或回购义务的，相关责任主体可免于前述惩罚，

但亦应积极采取其他措施稳定股价。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

四川迅游网络科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

四川迅游网络科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,000,000 75.00% 6,050,400   -51,010,694 -44,960,294 75,039,706 45.19%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 120,000,000 75.00% 6,050,400   -51,010,694 -44,960,294 75,039,706 45.19%

其中：境内法人持股 32,205,000 20.13% 0   -32,205,000 -32,205,000 0 0.00%

   境内自然人持股 87,795,000 50.87% 6,050,400   -18,805,694 -12,755,294 75,039,706 45.19%

4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 40,000,000 25.00% 0   51,010,694 51,010,694 91,010,694 54.81%

1、人民币普通股 40,000,000 25.00% 0   51,010,694 51,010,694 91,010,694 54.81%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

三、股份总数 160,000,000 100.00% 6,050,400   0 6,050,400 166,050,400 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法（试行）》、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司有关规定，公司完成了股权激励草案中限制性股票首次授予登记工作，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2016

年3月28日出具了《四川迅游网络科技股份有限公司验资报告》（XYZH/2016CDA60161），审验了公司截至2016年3月25日止

新增注册股本及实收股本情况，认为：截至2016年3月25日止，公司已收到35名激励对象实际出资金额共计人民币

183,327,120.00元，其中：计入实收股本的金额为人民币6,050,400.00元，计入资本公积的金额为人民币177,276,720.00

元。变更后累计实收股本为人民币166,050,400.00元。公司首次授予限制性股票的上市日期为2016年4月7日。

2016年5月26日，公司披露关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告（公告编号2016-033），总计34

名股东申请解除首发限售股份，解除限售股份数量为59,831,886股，占公司总股本的36.03%，解除限售股份可上市流通日为

2016年5月30日。

四川迅游网络科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

股份变动的原因